
Bli med på aspirantleir
Hos 4H elsker vi å dra på leir! Aspirantleir er leiren for de yngste medlemmene i 4H. Dette oppdraget
er for deg som skal delta på aspirantleiren.
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Beskrivelse av oppdraget
Hva er en 4H-leir?

En 4H-leir er en samling for 4H-medlemmer som varer i flere dager, med overnatting, mat og
aktiviteter som til vanlig skjer utendørs. Aspirantleiren blir ofte arrangert over en helg i regionen du
bor. 4H-klubben din vil informere deg om en aspirantleir du kan delta på.

Har du aldri vært på leir før? Målet med aspirantleiren er at du blir kjent med leirlivet. For mange er
det første gangen at de sover en natt uten foresatte eller søsken. Det gjør det veldig spennende, men
4H sørger for at det er trygt for alle. Det er alltid en voksenleder med på leiren og det er andre voksne
og eldre 4H-ere til stede som passer på deg og alle andre deltakerne.

Hvordan skal du jobbe med oppdraget?

Les godt gjennom oppdraget og følg tipsene nedenfor.

Fortell hva du forventer når du planlegger 4H-året ditt i prosjektplattformen.

Fortell hvordan du opplevde aspirantleiren og last opp noen bilder når du kommer tilbake.

Påmelding

Fortell klubbrådgiveren at du ønsker å delta på aspirantleir

Vent til du får beskjed om at du kan melde deg på aspirantleiren

Viktig informasjon å notere er dato, start- og sluttidspunkt, sted og kostnader

Sjekk med en foresatt at du ikke er bortreist eller forhindret på leirdatoen

Dersom du ikke tåler ulike matvarer, må du gi beskjed når du melder deg på

Foresatte dine eller klubbrådgiveren kan hjelpe deg med påmeldingen

Pakkeliste

Før leiren vil du som regel få en pakkeliste og annen praktisk informasjon.



Sjekk at du har alt som står på pakkeliste. Hvis du mangler du noe, kan du kanskje låne utstyr

Sørg for at tingene du ønsker å ta med (eks favorittpysjamasen din) er klare når du skal pakke

Sjekk om det er en kiosk på leiren, og husk å ta med lommepenger

Under leiren

Lytt til de voksne og 4H-medlemmene som leder aspirantleiren, og følg instrukser

Snakk med voksenlederen din om det er noe du sliter med under leiren

Kos deg, få nye venner og ha det gøy!


